
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РМ А  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XLV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

«ЗО» листопада 2018 року РІШЕННЯ № 2177

Про виділення коштів в сумі 261450,00 гривень для оплати проектно-кошторисної 
документації по Хотімлянській ЗОНІ І-ПІ ступенів.

Керуючись ст.,ст..26,59,61 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в України», СТ.327 Цивільного кодексу України, Бюджетним кодексом 
України, згідно програми економічного і соціального розвитку 
Старосалтівської селищної ради на 2018 рік, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету Старосалтівська селищна рада 
вирішила :

1.Спрямувати кощти бюджету розвитку спеціального фонду для оплати 
проектно-кошторисної документації "Здійснення робіт з енергозбереження 
(капітальний ремонт будівлі) Хотімлянської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів за адресою: вул. Щербака, 4, с. Хотімля Вовчанського району 
Харківської області " в сумі 261450 грн. 00коп. (Двісті шістдесят одна тисяча 
чотириста п’ятдесят гривень 00 коп.)

2. Доручити селищному голові укласти відповідний договір.
3 . Контроль за виконанням цього ріщення покласти на постійну депутатську 

комісію селищної ради з питань бюджету (Тимофеев В.І.).


